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Informacja zbiorcza o petycjach rozpatrywanych w 2019r.

 

 

            Realizując obowiązek  wynikający z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. ,poz. 870) informuję, że w 2019r. do Starostwa
Powiatowego w Hajnówce wpłynęły 4 petycje:

1. Petycja mieszkańców wsi Krynica, Podborowisko Bernacki Most, Krzywiec dotycząca udzielenia wsparcia i podjęcie możliwie szybkiej decyzji w sprawie
przebudowy drogi powiatowej nr 1640 na odcinku Krzywiec- Narewka. Prośba podyktowana jest złym stanem drogi żwirowej, w której szczególnie po
okresie zimowym powstają wyrwy, koleiny, poprzeczne garby, które zagrażają bezpieczeństwu ruchu drogowego.

Złożona petycja była rozpatrywana przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Hajnowskiego . Po opinii komisji Starosta Hajnowski udzielił
wnioskodawcy odpowiedzi, w której petycja została uznana za zasadną oraz poinformował, że powiat przystąpi do opracowywania dokumentacji oraz
poszukiwania środków na wykonanie inwestycji.

2. Petycja mieszkańców wsi Podolany II dotycząca ustawienia progu zwalniającego na drodze powiatowej Nr 1650B za przejazdem kolejowym w
miejscowości Podolany II ze względu na nagminne łamanie przepisów drogowych w zakresie ograniczenia predkości i stwarzanie zagrożenia dla życia i
zdrowia mieszkańców.

Po analizie złożonej petycji składającemu petycję została udzielona odpowiedź, że petycja nie spełnia warunków uznania jej za petycję albowiem petycja
wniesiona przez grupę mieszkańców powinna wskazywać osobę reprezentującą podmiot wnoszący, a taka osoba nie została określona. Jednocześnie
poinformowano wnoszącego petycję o obowiązujących przepisach w zakresie ustanawiania progów zwalniających na drogach publicznych.

3. Petycja wniesiona w interesie publicznym przez kancelarię CASUS Noster Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotycząca wprowadzenia
w Starostwie Powiatowym Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.

Petycja przekazana została do rozpatrzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Komisja po rozpoznaniu petycji uznała petycję za bezasadną i przekazała petycję
do Rady Powiatu Hajnowskiego. Rada Powiatu Hajnowskiego w dniu 31 października 2019r. podjęła uchwałę uznajacą petycję za niezasadną. Ponadto w piśmie
skierowanym do wniskodawcy Starosta stwierdził, że w Starostwie Powiatowym w Hajnówce prowadzonych jest szereg  działań zmierzającyh do zapobiegania
konfliktom interesów. Przejawia się to min. wdrożeniem i stosowniem kodeksu etycznego pracowników, który określa zasady i wartości jakimi powinni kierować
się pracownicy samorządowi podczas wykonywania zadań służbowych w miejscu pracy i poza nim. Ponadto w Starostwie funkcjonuje Zintegrowany System
Zarządzania jakością, który w oparciu o normy ISO ustala standardy w zakresie jakości i bezpieczeństwa informacji. Mając na względzie przyjęte i stosowane w
urzędzie regulacje  nie ma potrzeby opracowywania wskazanego w petycji dokumentu.

4. Petycja wniesiona w interesie publicznym przez Fundację Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego dotycząca uruchomienia w Starostwie Powiatowym
możliwości dokonywania opłat w formie bezgotówkowej przy użyciu terminali.

Petycja została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Komisja po rozpoznaniu petycji uznała petycję za bezasadną i przekazała petycję
do Rady Powiatu Hajnowskiego. Rada Powiatu Hajnowskiego w dniu 19 grudnia 2019r. podjęła uchwałę uznającą petycję za niezasadną. Petycja okazała się
bezzasadna albowiem Starostwo Powiatowe od 2018r. wprowadziło możliwość dokonywania wszelkich opłat w formie bezgotówkowej za pomocą terminali do
obrotu bezgotówkowego.

            Petycje wraz z udzielonymi odpowiedziami opublikowane zostały na stronie BIP Powiatu Hajnowskiego.

 

 

                                                                                                          Starosta Hajnowski

 Andrzej Skiepko
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